

“TASDIQLAYMAN”

Navoiy viloyati statistika
boshqarmasi boshlig‘i

A. Tashnazarov


2024-yil 4-yanvar

Navoiy viloyati statistika boshqarmasi “Axborot xizmati”ning 2024-yilning I yarim yili uchun umumiy
ISH-REJASI

No	Chora-tadbirlar	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Mas’ullar
1	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 27-iyuldagi PQ 4366-sonli «Ommaviy axborot vositalarining mustaqilligini ta’minlash hamda davlat organlari va tashkilotlari axborot xizmatlari faoliyatini rivojlantirish to‘g‘risida»gi Qarorida belgilangan vazifalaridan kelib chiqib viloyat statistika boshqarmasi Axborot xizmati faoliyatini tashkil qilish.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 27-iyuldagi PQ 4366-sonli qarori bilan axborot xizmati xodimlariga qo‘yilgan talablardan kelib chiqib OAV larida chiqish orqali hududiy boshqarma imidjini shakllantiriladi.	Doimiy	R. Tuyg‘unov
2	Viloyat statistika boshqarmasi rasmiy veb-sayti hamda ijtimoiy tarmoqlardagi rasmiy sahifalariga tahliliy ma’lumot va axborotlarni tezkorlik bilan o‘z vaqtida joylashtirish.	Viloyat statistika boshqarmasi rasmiy veb-sayti hamda ijtimoiy tarmoqlardagi rasmiy sahifalariga oylik, choraklik, press-relizlar va yillik tahliliy ma’lumotlarni o‘z vaqtida joylashtirib boriladi.	Doimiy	R. Tuyg‘unov U. Iskandarov
3	OAV bilan keng hamkorlikni yo‘lga qo‘yish.	Boshqarma rahbariyati, boshqarma xodimlari hamda hududiy statistika bo‘limlar xodimlarining OAVlarda chiqishlarini ta’minlash.	Doimiy	R. Tuyg‘unov

4	Tarmoq bo'limlari tomonidan tayyorlangan oylik va choraklik press-relizlar asosida tegishli bo'limlar bilan infografika roliklarini tayyorlash va e'lon qilinishini ta'minlash.	Viloyat telekanali, viloyat radiosi, hududiy nashrlarda hamda boshqarmaning rasmiy veb-sayti, ijtimoiy tarmoqlardagi rasmiy sahifalariga tarmoq bo'limlari ma'lumotlari asosida qiziqarli infografika roliklari tayyorlanib, e'lon qilib boriladi.	Doimiy	R. Tuyg'unov U. Iskandarov tarmoq hamda hududiy bo'lim boshliqlari
5	Axborot maydoni monitoringini olib borish, tahlil qilish hamda agentlikka ma'lumot yetkazish.	Ommaviy axborot vositalari hamda ijtimoiy tarmoqlarda e'lon qilingan statistika faoliyatiga oid bo'lgan ma'lumotlar monitoringini yuritadi.	Doimiy	R. Tuyg'unov
6	Viloyat statistika boshqarmasining ijtimoiy tarmoqlardagi rasmiy sahifalari faoliyatini yanada takomillashtirish.	Boshqarmaning ijtimoiy tarmoqlardagi Facebook, Telegram, Instagram sahifalarida bir kunda kamida ikkitadan yangiliklarni joylashtirish hamda ijtimoiy tarmoqlarda bildirilgan tanqidiy chiqishlarga o'z vaqtida, tezkorlik bilan munosabat bildirib boriladi.	Doimiy	R. Tuyg'unov
7	Ommaviy axborot vositalari, bloger va jurnalistlar uchun reja-jadval asosida matbuot anjumani, brifing va boshqa tadbirlarni tashkil etish.	Ommaviy axborot vositalari uchun mabuot anjumani, brifing va boshqa tadbirlar tashkil etish va ularga press-relizlar tayyorlab beriladi. Tashkil etilgan matbuot anjumanlarining ommaviy axborot vositalarida yoritilishi ta'minlanadi.	Doimiy	R. Tuyg'unov
8	Ommaviy axborot vositalari, jurnalistlar va statistik ma'lumotlardan foydalanuvchilarning so'rovi asosida ularga yozma shaklda statistik ma'lumotlarni taqdim etish.	Boshqarmaning tegishli bo'limlari bilan birgalikda ommaviy axborot vositalari, jurnalistlar va statistik ma'lumotlardan foydalanuvchilarning so'rovi asosida ularga yozma shaklda statistik ma'lumotlar taqdim etib boriladi.	Doimiy	R. Tuyg'unov Tarmoq hamda hududiy bo'lim boshliqlari
10	Tuman (shahar) statistika bo'limlarining ommaviy axborot vositalarida, ijtimoiy tarmoqlarda belgilangan reja asosida chiqishlarini nazorat qilish.	Har bir tuman (shahar) o'z hududi doirasida hokimliklar saytlariga kunlik iqtisodiy ma'lumotlarni joylashtirishi, har oyda kamida bir marta gazeta, radio va televideniya chiqish	Doimiy	R. Tuyg'unov

		qilishi nazorat qilinadi.		
11	Amalga oshirilgan ishlar yuzasidan rahbariyatga hisobot kiritish.	Boshqarmaning Axborot xizmati faoliyati hamda ushbu ish-reja ijrosi yuzasidan boshqarma boshlig'iga hisobot kiritib borish.	Doimiy	R. Tuyg'unov
12	Amalga oshirilgan ishlar yuzasidan O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Statistika agentligiga kunlik, haftalik, oylik va yillik hisobot kiritish.	Kunlik, haftalik, oylik, va yillik faoliyatning monitoringini yuritish orqali belgilangan jadval asosidagi hisobotlar taqdim qilinadi.	Doimiy	R. Tuyg'unov

№	Amalgosha qilish mazmuni	Harorat	Mas'ul
	<p>Axborot xizmati xodimi:</p> <p>O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Statistika agentligiga kunlik, haftalik, oylik va yillik hisobot kiritish.</p>	<p>R. Tuyg'unov</p> <p></p>	<p>R. Tuyg'unov</p>
	<p>Viloyat statistika boshqarmasi rasmiy veb-sayti hamda ijtimoiy tarmoqlardagi rasmiy sahifalariga kunlik, haftalik, oylik va yillik ma'lumotlarni o'z vaqtida joylashtirib beriladi.</p>	<p>Doimiy</p>	<p>R. Tuyg'unov</p>
	<p>Boshqarma rahbariyati, boshqarma xodimlari hamda ma'lumiyatni ta'limlar xodimlarining OAVlarda chiqishlarini ta'minlash.</p>	<p>Doimiy</p>	<p>R. Tuyg'unov</p>